МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ
(СамГУПС)

 П Р И К А З

«__» _________ г.                                                                                                         №____

САМАРА

 Об утверждении

Положения об отделении и

организации образовательного

процесса на очном отделении

СПО

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения в

соответствие с нормативно-правовыми актами Российской Федерации, а также на

основании решения Ученого совета СамГУПС,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об отделении и организации образовательного

процесса на очном отделении в филиалах и структурных подразделениях среднего

профессионального образования федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Самарский государственный университет путей сообщения», согласно

приложению;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директоров техникумов

– филиалов СамГУПС, директоров структурных подразделений СПО филиалов

СамГУПС.

Ректор                                                      Д.В.Железнов